ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2023 г. № 146-ПГ

г. Камышлов

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Думы Камышловского

муниципального района «О бюджете Камышловского муниципального

района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В целях обеспечения возможности участия населения Камышловского

муниципального района в осуществлении местного самоуправления путем

открытого и гласного непосредственного обсуждения проектов муниципальных

правовых актов по вопросам местного значения, а так же во исполнение статьи

28 федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пункта 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 47

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Камышловского муниципального района», утвержденного решением Думы

муниципального образования Камышловского муниципального района

от 08 сентября 2011 года № 396, «Положения о публичных слушаниях на

территории Камышловского муниципального района», утвержденного

решением Думы муниципального образования Камышловского

муниципального района от 10 октября 2005 года № 187, руководствуясь статьей

27 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и назначить публичные слушания по обсуждению

проекта решения Думы Камышловского муниципального района «О бюджете

Камышловского муниципального района на 2024 год и плановый период

2025-2026 годов».

2. Организатором публичных слушаний определить администрацию

Камышловского муниципального района.

3. Провести публичные слушания 14 декабря 2023 года с 16.00 часов в

отделе делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации

Камышловского муниципального района (Свердловская область, город

Камышлов, улица Свердлова, 41, кабинет 122).

4. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев):

 2

- настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru;

- в срок до 11 декабря 2023 года осуществить прием заявок на участие в

процедуре публичных слушаний и замечаний (предложений) по предмету

публичных слушаний – проекту решения Думы Камышловского

муниципального района «О бюджете Камышловского муниципального района

на 2024 год и плановый период 2025-2025 годов»;

- в срок до 08 декабря 2023 года через средства массовой информации

(газета «Камышловские известия» и сайт администрации Камышловского

муниципального района) провести работу по информированию населения

Камышловского муниципального района о целях и сроках проведения

публичных слушаний и опубликовать проект решения Думы Камышловского

муниципального района «О бюджете Камышловского муниципального района

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян